Adalheide super altare S. Marie delegaret. Quod et factum est.

Huius legationis testes per aurem adtracti sunt. Rapoto. Dietmar.

Heinrich. Reginpolt. Ascwin. Dietrich.

XX.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam nomine Ritcin

legauit super altare S. Marie ad nuzdorf curtale unum. Huius
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legationis testes per aurem sunt adtracti. Liupolt. Albwin. Snello.

Adnlprcht. Razo. Penno.

XXI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

cessura posteritas. qualiter Adalheit comitissa ob remcdium anime

uiri sui Heinrici dedit duos mansus et dimidium ad altare S. Marie,

unum ad Winzingin et Crufilingin. altermn ad Pielaha. dimidium ad

Muri. Sed et filii cius Gebchnrdus et Dietricus post excessum matris

dederiint uineam unain ad Mirchingin cum suis appendiciis. Huius

traditionis facti sunt testes. Liupoldus marchio. Gudrabo. Ascwin.

Et mancipium unum. N. Irmingart. eadem matrona tradidit super idem

altare pro tributo. V. denariorum.

XXII.

Notum sit cnnctis sancte eeclesie filiis quod quedam matrona.

N. Hartha dclegauit super altare S. Marie ob remedium anime uiri

sui Albwini prcdium suum.

XXIII.

Nouorint uninersi sancte eeclesie tilii. qualiter quidam. N. Cha-

zilia »etulo apud non renuncian

»

tradidit super altare S. Marie pre-

dimn suum. quod adiacet chandm testibus istis adhibitis. Gebehart.

Gudrabo. Dietrich. Sigifrit. Penzo. Arnolt. et pueruin. N. Heinrich.

Cuius matrem post alio tempore cum alio paruulo tradidit super

idem altare pro censu. V. denariorum. et festes isti per aurem sunt

adtracti. Rapoto. Reginger. Liupolt. Wichperth. Bertolt. Penno.

Gunzo. Bertolt.

XXIV.

Notum sit uniuersis sancte eeclesie liliis. qualiter quedam

matrona N. lta tradidit super altare S. Marie uineam unain apud

Anzindorf ob remedium anime filii sui leonis.

XXV.

Notum sit omnibus Christi fidelihus qualiter quedam matrona.

N. Wezala tradidit super altare S. Marie mansum unum apud Odat-

richischirchin. et mancipia XXVIIH. quornm hec sunt nomina.

Adalprcht. Hartwich. Gebehart. Meginpreht. Engilpreht. Richpreht.
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Diethpreht. Irinch. Zeizman. Gebehart. Hartwich. Rilint. Siziia.

Irmburch. Pezala. Hilta. Suanihilt. Gnanni. Heilka pro tributo

V. dcnariorum.

XXVI.

Nouerint uniuersi ccclesie filii qualiter quidam nobilis uir.

N. Eberhart qui nobiscum postea in sancta conuersatione uirit.

et frater eins Adalbero legaueruiit in manum episcopi nostri Alt-

manni et aduocati Ödalrici delegandum super altare S. Marie ad

Agalslreifingin uillam unam. et ad Mehtrys dominicale unum. et

uineam unam. cum omnibus appendiciis. et pomarium unum et

mancipia. V. Suarzman. Ludwich. Christen. Hcriman. Hazaho.

adhibilis mox testibus quorum ista sunt nomina. Razo. Regin-

hart. Heriman. Odalrich. Engilram. Snello. Taginie. Ögo.

Wolfram.

XXVII.

Nec non et illud memorie commendanduiq. quod quidam iuuenis

diuino amore conpunctus. N. Adalbero substantiam suam ex paterno

sibi iure collatam. legauit super aitare S. Marie, segne ipsum pro-

fessione ibi Stabilität. adhibitis testibus superioribus.

XXVIII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quedam. N. Richiza

delegauit super altare S. Marie predium suum ad Poumgartin ea

conditione ut quamdiu ipsa uiueret. usum propriis expensis haberet.

XXIX.

Nouerint cuncti sancte ecclesie (llii. qualiter quidam. N. Gozwin

delegauit super altare S. Marie predium snnm ad Poumgartin uide-

licet curtale unum cum tribus iugeribus per manum cuiusdam nobilis

uiri N. Egini. et mancipia. MI. quorum sunt nomina. Pretineh. Azala.

Imiza. Liuza et testes hii sunt adhibiti. Reginpreht. Sigifrit. Egini.

Enein. Tobilan. Meginhart. Puso. Liupolt. Salcho.

XXX.

Nouerint omnes Christi fideles quod quidam. N. Gozwin tradidit

super altare S. Marie curtale unum cum tribus iugeribus apud

lzindorf.
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XXXI.

Nouerint omnes tarn presentis quam successure posteritatis fideles.

quod quidam nobilis Piligrimu» de Rotingin tradidit super altare

S. Marie dominicale unum ad Biuyin pro remedio anime sue. Et ut

hec traditio stabilis maneat perpetuo. hii testes idonei. per aurem sunt

adtracti. Sigihardus comes. et Adalbertus eomes. Egilolf. Ogo.

Piligrim de Grie. Heidinricus de erlaha. Volcholt. Rapoto. Pabo.

Gerolt. Reginger. Erchinpteht. Hartwich. Inuestiture. Sigihardus

comes. Egilolf.

XXXII.

Sed et post alio tempore idem Piligrimu» tradidit super idem

altare duas vineas apud ilura ob remedium anime sue. Huius tradi-

tionis. adhibiti sunt testes. Ekkibertus comes. et filius eius Eberhart.

Ilezil. Megingoz. Inuestiture Ekkibertus.

XXXIII.

Nouerint Omnes uniuersalis ecclesie ßdeies. qualiter Üdalricus

comes. noster aduocatus dederit unum mansum ad altare S. Marie in

loco qui Tobilarin uoeatur pro suis militibus qui Mauribergensi

bello succubuere. et postea alium ad Cbamba ob remedium filiorum

suorum. addens etiam non inulto post gratuito dimidium.

Sed et uocor eius post obitum mariti tradidit alium in eodem

loco pro remedio amborum. Huius traditionis adhibiti sunt testes

Ekkibertus comes. Gebehardus. Junior Ekkibertus. Raffolt. Engi-

bram. Udalrich. Ilezil. Inuestiture Ekkibertus.

XXXIV. ct V.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

cessura posteritas. qualiter comes Ekkibertus pro remedio anime

tucoris sue Mathilde dedit mansum unum super altare S. Marie, duobus

quidem locis diuisum. sed plus tarnen predicta quantitate hahcntem.

Cuius uidelicet una pars Iringisperg. altera vuchilinisdorf sita est.

addens etiam locum apud fluuium treisim molendino aptum. et publica

uia tritum. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Eberhardus eiusdem

comitis filius. Ilecil. Megingoz. Irmfrid. Odalrich.

Idem etiam Ekkibertus comes alio tempore tradidit super idem

altare dimidium mansum ad vuchilinisdorf. et duo mancipia.
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XXXVI.

Nouerint omnes Christi fideles qualiter quedam matrona. N.

Mathilth tradidit super altare S. Marie mansum unum apud trebinse

cum manu fiiiorum suorum Piligrimi et Bertholdi.

XXXVII.

Notum sit omnibus Christi lidelibus qualiter quidam. N. Adalhalm

tradidit super altare S. Marie dimidium mansum apud pirchahi.

XXXVIII.

Noucrit uniuersitas Christi fidelium qualiter Liupoldus marchio

tradidit super altare S. Marie augiam in danubio apud tischin.

XXXIX.

Nouerint uniuersi saunte eeclesie lilii qualiter comes Herimannus

de Biugin cum manu filii sui Gebehnrdi delegauit in manurn Dietmari

cuiusdam nobilis uiri dominieale unum ad flinsbach. ea conditione.

ut isdem D. (ietmarus) delegaret super altare S. Marie, pro remedio

anime Gebehardi. Quod isdem D. impleuit. et mannipia quorum sunt

nomina. Ggilolf. Heimo, in proprium seruicium. et festes hii sunt

adsciti. Herimannm comes. et filius eius Gcbehardus. Piligrimus.

XL.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Volchrat

radidit super altare S. Marie dimidium mansum ad Penningin.

XLI.

Nouerint cuncti eeclesie ßdeles. quod quidam. N. Wasigrim

tradidit ad altare S. Marie uineam ad Chumberga sub his testibus.

Ödalrich et Albrich.

XLII.

Notum sit cunctis sancte eeclesie filiis. quod quidam. N. Anshalm

de primis ministerialium marchionis tradidit dominieale quoddam

Ebingin in manum Dietmari euiusdam nobilis uiri. ea uidelicet con-

ditione. quatenus ipse pro sui suorurnque parentum salute traderct

super altare S. Marie. Quod et factum est. Et ut hec traditio
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inconuulsa permaneat perpetuo. testes isti per aurem sunt adtracti.